Si morbus adhuc ægrotum vexare perseverat, necesse est, ut alia remedia mox memoranda vomitioni succedant.

Emplastra meloës vesicatorii gutturi extrinsecùs admota post sanguinis detractionem, ad morbum levandum, vel etiam submoven- dum, utilissima sunt reperta.

Remedia laxantia rectè adhibita, ægro haud parum commodi adferunt. Si medicamenta hujusmodi, justâ quantitate, in ventriculum demitti non possunt, alvus lotionibus per anum infusis ducenda est. Submurias hydrargyri, omnium horum medicamentorum efficacissimum videtur. Rush jamdiu sibi persua-  
sum

sum habuit, hoc medicamentum solum sæpissimè ad morbum sanandum valere\*.

De hujus effectibus multum dubii inter medicos: Alii enim usum ejus laudibus haud parvis extulerunt; alii contenderunt vim supra alia remedia ejusmodi non esse perspicuam. Experimentiâ multâ, tamen, nuperri-  
mè repertum est, submuriatem hydrargyri longè omnia alia classis hujus medicamenta superare. Medicus † haud parvi nominis prælectionibus suis publicè docet, se hoc remedio confisum, curationem efficere posse; nisi labra facta fuerint livida, et æger in articulo

ticulo

---

\* “ Our principal dependence,” inquit, “ should  
“ be placed upon this last medicine (calomel). A  
“ large dose of it should be given as soon as the  
“ disease discovers itself, and smaller doses given  
“ every day while any of its symptoms continue.  
“ The bark is scarcely a more certain remedy for  
“ intermittents, than calomel, when thus admini-  
“ stered, is in this species of cynanche.”—

RUSH'S *Medical Inquiries*.

† Doctor HAMILTON, Art. Obstet. Prof.

ticulo mortis versetur, antequam auxilium  
 petatur. Hujus medicamenti granum unum,  
 vel duo, vel etiam amplius, omni horâ vel se-  
 mihorâ, secundum morbi violentiam et ægri  
 ætatem, adhiberi debent, ad id temporis us-  
 que, quo malum inclinari incipiat. Quum  
 primùm vires morbi domuerit, et copiâ mi-  
 nore et intervallis longioribus adhibendum  
 est. Magna vis fœdæ, subviridis, limosæ  
 materiæ plerumque dejicitur, et brevi post  
 æger incipit meliùs se habere. Uni ægro,  
 quinque annos nato, submuriatis hydrargyri  
 grana septem et viginti, spatio quatuor et vi-  
 ginti horarum; alteri menses septem nato,  
 spatio trium dierum, grana octoginta quatuor;  
 alteri annos duos nato, horis duodecim, grana  
 triginta sex; alteri, menses quinque nato,  
 horis quatuor et viginti, grana triginta duo;  
 alteri annos tres nato, tribus diebus, grana  
 centum et triginta tria, maximo cum fructu  
 in nostro morbo sanando adhibita sunt.

Regimen antiphlogisticum, et aër quoque  
 cubiculi egelidus, et remedia etiam ad hali-  
 tum

tum cutis promovendum, omninò necessaria videntur.

Ad speciem spasmus habentem solvendam, remedia antispasmodica adhibenda sunt; sicuti, tepidarium; vel inhalare vapores aquæ tepidæ solius, vel cum vaporibus ætheris sulphurici, vel camphoræ, commistæ; opium; assafœtida.

F I N I S.